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МАГІЛЕЎСКІ РАЁННЫ                                            МОГИЛЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ


   
               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕМУКАЧСКI СЕЛЬСКІ


               СЕМУКАЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ


            
     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАШЭННЕ



   
               РЕШЕНИЕ

30 апреля 2021 г. № 24-1
аг.Семукачы                                                                аг.Семукачи
Об изменении 

решения Семукачского
сельского Совета депутатов 

от 31 декабря 2020 г. № 22-1
На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Семукачский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Семукачского сельского Совета депутатов от 31 декабря 2020 г. № 22-1 «О сельском бюджете на 2021 год» следующие изменения:

1.1. в  части  первой  пункта  1  цифры   «87 978,00»  заменить  цифрами   «88 231,75»;
1.2. в пункте 2:

         в абзаце втором цифры « 87 978,00» заменить цифрами « 88 231,75»;

в абзаце третьем цифры « 87 978,00» заменить цифрами «88 231,75»;
1 в абзаце четвертом слова  «приложению 3.» заменить словами   «приложению

3;»;   

дополнить  пункт  абзацем   следующего содержания:

        «перечень  государственных  программ  и подпрограмм , финансирование  которых  предусматривается  за счет  средств бюджета сельсовета, в разрезе ведомственной классификации расходов  бюджета  сельсовета  и функциональной классификации расходов бюджета согласно приложению 4.»; 

      1.3. в приложении 1 к этому решению:
          позицию

	  «
	
	 НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	610,00
	 »


   заменить позицией

	«
	
	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	863,75


        позицию

	 Доходы от осуществления

 приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	376,00
	  


  заменить позицией     
	Доходы от осуществления

 приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	629,75


       после позиции : 
	Доходы от  сдачи в аренду  земельных    уучастков
	 3
	2
	12
	40
	00
	     376,00


	

	


  дополнить приложение  позициями: 

	«
	Доходы от осуществления

приносящей доходы деятельности и компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	00
	00
	      253,75
	
	

	
	Доходы от осуществления

приносящей доходы деятельности
	3
	2
	3
	45
	00
	  253,75
	»;
	


     позицию
	«
	 ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	87 978,00
	»


 заменить позицией
	«
	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	 88 231,75
	 »;


    1.4.приложении 2  и 3 к этому решению изложить  в новой  редакции  (прилагаются); 
    1.5.дополнить решение приложением 4 (прилагается).    

     2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет- сайте Могилевского районного исполнительного комитета.

Председатель Семукачского
сельского Совета депутатов
                                                   Т.П.Укружская

	Приложение 2

к решению Семукачского сельского Совета депутатов 

31.12.2020  № 22-1

(в редакции решения Семукачского сельского Совета депутатов

30.04.2021 № 24-1)


Расходы  бюджета сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам 

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма, рублей

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01


	00


	00


	74 837,00

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	74 011,00

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	74 011,00

	Резервные фонды
	01
	09
	00
	688,32

	Резервные  фонды  местных  исполнительных  и распорядительных органов
	01
	09
	04
	688,32

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	137,68

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	137,68

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	13 394,75

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	13 394,75

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	88 231,75


                                         Приложение 3

 к решению Семукачского

 сельского Совета депутатов 

 31.12.2020 № 22-1

 (в редакции решения 

 Семукачского сельского 

 Совета депутатов

 30.04.2021 № 24-1) 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ бюджетных назначений по распорядителям

бюджетных средств бюджета сельсовета в соответствии 

с ведомственной классификацией

расходов бюджета сельсовета и функциональной

классификацией расходов бюджета

	Наименование
	Гла

ва
	Раз

дел
	Подраз

дел
	Вид
	Сумма,

рублей

	
	
	
	
	
	

	Семукачский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	88 231,75

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	74 837,00

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	74 011,00

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	74 011,00

	Резервные фонды
	010
	01
	09
	00
	688,32

	Резервные фонды местных исполнительных  и  распорядительных органов
	010
	01
	09
	04
	688,32

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	137,68

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	137,68

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	13 394,75

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	13 394,75

	ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00
	88 231,75


    Приложение 4

                                                                               к решению Семукачского
                                                                               сельского Совета депутатов

                                                                               31.12.2020 № 22-1
  (в редакции решения 

                                                                              Семукачского сельского 

                                                                              Совета депутатов
                                                                              30.04.2021 № 24-1)
ПЕРЕЧЕНЬ государственных программ и подпрограмм, финансирование которых предусматривается за счет средств бюджета сельсовета, в разрезе ведомственной классификации расходов бюджета сельсовета и функциональной классификации расходов бюджета

	Наименование государственной программы, подпрограммы
	Наименование раздела по функциональ-ной классифика-ции расходов
	Распорядитель средств
	Объем финансирова-ния, 

рублей
	
	

	Государственная программа «Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2021 - 2025 годы, утвержденная  постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 28 января 2021 г. № 50: 
	
	
	
	
	

	подпрограмма 2 «Благоустройство»
	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	Семукачский сельский исполнительный комитет


	13 394,75
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Итого по программе
	13 394,75
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